публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Збільшити розрахунки за бюджетні кошти на
6866,08 (шість тисяч вісімсот шістдесят шість грн.,
08 коп.) гривень з ПДВ, та зменшити розрахунки за
кошти підприємства в сумі 6866,08 (шість тисяч
вісімсот шістдесят шість грн., 08 коп.)гривень з
ПДВ, на підставі підпункту 3 ч.5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі», пунктів 4.5, 5.2,
5.3, 5.4 Договору та внести зміни до пункту 5.1.
Договору і викласти його в наступній редакції:
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюються за бюджетні
кошти в сумі 63196,08 (шістдесят три тисячі сто
дев’яносто шість грн., 08 коп.) гривень з ПДВ, , та
за кошти підприємства в сумі 93133,92 (дев’яносто
три тисячі сто тридцять три грн., 92 коп.) гривень з
ПДВ».
Сума Договору не змінюється.